
UCHWAŁA NR XXV/272/2010 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – 
Agencji Nieruchomości Rolnych, nieruchomości zajętej pod drogę powiatową. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), w związku z art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 
października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 
100, Nr 42 poz. 340, Nr 98, poz. 817) oraz § 1 pkt.1 uchwały Nr IX/76/2007 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 14 poz. 239 zmieniona uchwałą Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 69 poz. 1506, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 36 poz. 997 ) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa – Agencja 

Nieruchomości Rolnych na rzecz Powiatu Choszczeńskiego nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem działki 385/3 o powierzchni 0,2700 ha położonej 
w obr. Chrapowo - Wierzchno gm. Pełczyce, zajętej pod drogę powiatową Nr 2155Z 
Stawin - Barlinek, na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi 
wykonywaniu zadań własnych powiatu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
inż. Stanisław Dycha 

 

 


